sz RomaTre

Ministero
dell’Universita
2 e della Ricerca

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

CONCORSO PUBBLICO PER IL XLI CICLO DELLA FORMAZIONE DOTTORALE -
BANDITO CON D.R. 1186/2025 E PUBBLICATO SULLA GAZZETTA UFFICIALE (4a Serie
Speciale - Concorsi ed Esami n. 47 del 17-6-2025) PER N. 7 POSTI PER IL CORSO DI
DOTTORATO DI RICERCA IN LINGUISTICA, DI CUI 1 POSTO FINANZIATO SU
PROGETTO FIS “LIS-A” (FIS-2023-02247, CUP B53C24009660001) E 1 POSTO FINANZIATO
SU PROGETTO FIS “KHO TXT” (FIS-2023-01116, CUP B53C24009650001).

Sulla scorta dei punteggi assegnati, la Commissione unanime ammette alla valutazione dei titoli i

seguenti candidati:

COGNOME E NOME
1) Ammazzini Marco
2) Ascenzi Elisa

3) Balzarini Elisa

4) De Simone Emilia
5) Favaro Gioele

6) Gulino Isabella

7) Masucci Mattia

8) Mollo Mariacira

9) Ricci Alfonso

10) Scanavino Nadia
11) Simbula Francesco
12) Simone Stefano
13) Tucci Gianluigi
14) Valentini Alessio

La seduta ¢ tolta alle ore 19.40
Letto, approvato ¢ sottoscritto

LA COMMISSIONE:

Prof. Andrea Scala (Presidente)

Prof. Luca Alfieri (Segretario verbalizzante)
Prof. Diego Cortés

Prof.ssa Irene locca

Prof.ssa Monica Palmerini

PUNTI
21/30
27/30
28/30
24/30
28/30
23/30
21/30
20/30
26/30
25/30
28/30
24/30
29/30
27/30

Via Ostiense, 159 - 00154 Roma - tel. 0657332210/410/457/458 - fax 0657332309 - ricerca.nazionale@uniroma3.it



Roma Tre

Via Ostiense, 159 - 00154 Roma - tel. 0657332210/410/457/458 - fax 0657332309 - ricerca.nazionale@uniroma3.it



