







CONCORSO PUBBLICO PER IL XLI CICLO DELLA FORMAZIONE DOTTORALE -BANDITO CON D.R. 1186/2025 E PUBBLICATO SULLA GAZZETTA UFFICIALE (4a Serie Speciale - Concorsi ed Esami n. 47 del 17-6-2025) PER N. 7 POSTI PER IL CORSO DI DOTTORATO DI RICERCA IN LINGUISTICA, DI CUI 1 POSTO FINANZIATO SU PROGETTO FIS "LIS-A" (FIS-2023-02247, CUP B53C24009660001) E 1 POSTO FINANZIATO SU PROGETTO FIS "KHO TXT" (FIS-2023-01116, CUP B53C24009650001).

Sulla scorta dei punteggi assegnati, la Commissione unanime ammette alla valutazione dei titoli i seguenti candidati:

COGNOME E NOME	PUNTI
1) Ammazzini Marco	21/30
2) Ascenzi Elisa	27/30
3) Balzarini Elisa	28/30
4) De Simone Emilia	24/30
5) Favaro Gioele	28/30
6) Gulino Isabella	23/30
7) Masucci Mattia	21/30
8) Mollo Mariacira	20/30
9) Ricci Alfonso	26/30
10) Scanavino Nadia	25/30
11) Simbula Francesco	28/30
12) Simone Stefano	24/30
13) Tucci Gianluigi	29/30
14) Valentini Alessio	27/30

La seduta è tolta alle ore 19.40

Letto, approvato e sottoscritto

LA COMMISSIONE:

Prof. Andrea Scala (Presidente)

Prof. Luca Alfieri (Segretario verbalizzante)

Prof. Diego Cortés Prof.ssa Irene Iocca

1 101.58a Helle locca

Prof.ssa Monica Palmerini

